令和７年４月 30日

 保護者 様

木津川市教育委員会

木津川市カウンセリングルーム カウンセリング場所の変更について（お知らせ）

     平素より、本市の教育活動にご理解・ご支援をいただき、ありがとうございます。

    さて、市内の小中学校児童・生徒及び保護者を対象に開室していますカウンセリングルームに

つきまして、木津川市立中央図書館の内部工事のため、場所を変更して開室しておりましたが、

再開の準備が整いましたのでお知らせ致します。

記

１ 変更日   令和７年５月１日（木）

２ 開室場所  木津川市立中央図書館２階

         ※正面玄関をご利用ください。

３ 開 室 日  毎週木曜日、金曜日

４ 相談時間  ９：００～１７：００

※電話相談時間 １４：００～１５：００

５ そ の 他  ・中央図書館の駐車場をご利用ください。

        ・月末金曜日は中央図書館が休館日のため、駐車場側の入口から入室をお

願いします。

予約連絡先 木津川市教育委員会

７５－１２３０

電話相談連絡先 カウンセリングルーム（直通）

７２－２６５０